UBND TỈNH KON TUM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO & DU LỊCH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Kon Tum, ngày 30  tháng 5  năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 30 tháng 5 đến ngày 05 tháng 6 năm 2016)

	Thời gian
	Nội dung
	Thành phần
	Ghi chú

	Thứ hai

(30/5)
	Sáng
	- 7h30’: Họp giao ban
	Toàn thể CBCCVC
	Tại Hội trường

	- 8h: Dự họp về nội dung xác định ranh giới, diện tích đất, tài sản trên đất đưa vào phương án bán đấu giá
	Lãnh đạo Sở, phòng KHTC, Trung tâm Văn hóa tỉnh, Trung tâm PHP-CB
	Tại Văn Trung tâm phát triển quỹ đất

	- Tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức kỹ năng đối ngoại (từ ngày 30/5 đến 03/6)
	Phòng TC-CB, Văn phòng
	Tại Thành phố Hồ Chí Minh

	Chiều

	Thứ ba

(31/5)
	Sáng
	8h30: Dự họp về nội dung khách du lịch đến tham quan tại hai cửa khẩu quốc tế Bờ Y – Phu Cưa
	Lãnh đạo Sở, phòng NVDL
	Tại Hội trường BQL cửa khẩu quốc tế Bờ Y)

	Chiều
	14h: Dự họp tham gia ý kiến về xây dựng công trình Bia tưởng niệm liệt sỹ (theo đề nghị của ông Thái Phước Hiệp)
	Đ/c Giám đốc Sở, phòng DSVH
	Tại phòng họp UBND TP.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Kon Tum (tầng 2)

	Thứ tư

(01/6)
	Sáng
	8h: Họp Hội đồng thẩm định Đồ án quy hoạch chi tiết Trung tâm TDTT và các công trình phụ trợ
	Đ/c Giám đốc Sở, phòng KHTC
	Hội trường Sở Xây dựng (tầng 3)

	Chiều

	Thứ năm

(02/6)
	Sáng
	Dự Hội nghị - Hội thảo tổng kết 5 năm hành động của hệ thống Thư viện công cộng (2011 - 2015), tổng kết 5 năm thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia về văn hóa trong lĩnh vực Thư viện giai đoạn 2011 - 2015 và Liên hoan Tiếng hát cán bộ ngành Thư viện lần thứ IV
	Đ/c Phan Văn Hoàng  -  Phó Giám đốc Sở
	Tại Lâm Đồng

	Chiều

	Thứ sáu

(03/6)

	Sáng

	Chiều

	Thứ 7, Chủ nhật (04/6, 05/6)
	Sáng

	Chiều

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Trang TTĐT Sở (đăng tin);

- Lưu: VT, VP (NK).
	TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Trần Văn Phát